



Avustus museoiden osaamiseen kehittämiseen 2019

Myönnetyt avustukset hakijatahon mukaan aakkosjärjestyksessä.

Lisätietoja avustusta saaneista hankkeista saa ko. museoista.

Aboa Vetus & Ars Nova -museo/Matti Koivurinnan säätiö r.s.,

12 000 euroa Kokoelmayhteistyön kehittäminen historiallisen ajan arkeologian parissa

Helinä Rautavaaran etnografisen museon säätiö, Helinä Rautavaaran museo

6 000 euroa Omalla äänellä. Viestintäosaamisen kehittämishanke

Helsingin kaupunki, HAM Helsingin taidemuseo

8 000 euroa Kulttuurisen monimuotoisuuden kehittäminen HAMissa ja Uudenmaan taidemuseokentällä, yhteistyössä Global Art Pointin sekä Uudenmaan taidemuseoiden kanssa

Hämeenlinnan kaupunki, Hämeenlinnan taidemuseo

6 000 euroa Aitoa dialogia oppimassa, yhteistyössä Lasten ja nuorten kulttuurikeskus Arxin kanssa

Mikkelin kaupunki, Mikkelin taidemuseo

6 000 euroa, Taidekokoelmien poistot II, yhdessä Joensuun, Kuopion ja Varkauden taidemuseoiden sekä Taidemuseo Eemilin kanssa

Saamelaismuseosäätiö, Saamelaismuseo Siida

5 000 euroa, Oktasaš čoakkáldatbargu - Yhteinen kokoelmatyö, yhdessä Saamelaisalueen koulutuskeskuksen ja Ammattikorkeakoulu Metropolian kanssa

Suomen arkkitehtuurimuseo- ja tiedotuskeskussäätiö, Suomen Arkkitehtuurimuseo

8 000 euroa Suunnitteluosaaminen museoiden näyttelytoiminnassa, yhdessä Designmuseon kanssa

Suomen Ilmailumuseosäätiö, Suomen Ilmailumuseo

8 000 euroa, Valtakunnallisen ilmailumuseokentän kokoelmatyön oppimis- ja kehityshanke, yhteistyössä Suomen Ilmavoimamuseon, Päijät-Hämeen Ilmailumuseon, Karjalan Ilmailumuseon, Karhulan Ilmailukerhon Lentomuseon sekä Hallinportin Ilmailumuseon kanssa

Suomen maatalousmuseosäätiö sr Suomen maatalousmuseo Sarka

4 500 euroa, Raitilla tavataan. Museoraitti-museoiden osaamisen ja yhteistyön kehittäminen, yhdessä Museoraitti-museoiden kanssa

Tekniikan museon säätiö, Tekniikan museo

4 000 euroa, Teollinen kulttuuriperintö teoiksi! -jatkohanke. Osaamista yhteisöllisiin kokoelmaprosesseihin.

Työväen museoyhdistys ry, Työväenmuseo Werstas

8 000 euroa, Hiljainen tieto kiertoon muistiorganisaatiossa, yhdessä Postimuseon kanssa

Lisäksi vuoden 2019 avustusmäärärahasta on myönnetty 40 000 euron avustus ammatillisten museoiden tallennus- ja kokoelmayhteistyöverkosto TAKO:n viestinnän kehittämiseen, Kokoelmakartta-palvelun jalkauttamiseen sekä verkoston hallinnointiin vuonna 2020 Porin kaupungille (Satakunnan museo).